
  
 

Kvietimo teikti paraiškas mokslinėms 

išvykoms į Norvegijos karalystę, Islandijos 
Respubliką ar Lichtenšteino Kunigaikštystę 

kompensuoti iš 2014-2021 m. Europos 

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo 

programos „Moksliniai tyrimai“ dvišalio 
bendradarbiavimo fondo Tvarkos aprašo 

priedas Nr. 3 

 
TVIRTINU 

Lietuvos mokslo tarybos  

Mokslo fondo direktorius 

.......................................... 

(Parašas) 

.......................................... 

(Vardas ir pavardė) 

......................................... 

(Data) 

 
 

PARAIŠKOS DĖL MOKSLINĖS IŠVYKOS Į NORVEGIJOS KARALYSTĘ, ISLANDIJOS 

RESPUBLIKĄ AR LICHTENŠTEINO KUNIGAIKŠTYSTĘ IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

ADMINISTRACINIO VERTINIMO FORMA 

 

(Pildymo data) (Nr.) 

 

Paraiškos reg. Nr. 
 

Tyrėjo vardas, pavardė 
 

Vykdančioji institucija 
 

 

Eil. 

Nr. 

Administracinio vertinimo 

kriterijai 

Vertinimo rezultatas1 

I DALIS. PARAIŠKOS ATITIKTIS VERTINIMO KRITERIJAMS PAGAL KVIETIME 

PARAIŠKOMS KELIAMUS REIKALAVIMUS, KURIŲ NEATITIKIMŲ NEGALIMA PATAISYTI 

 Atitiktis  Neatitikties 

kriterijui 
paaiškinimas 

Galutinė 

atitiktis 

Neatitikties 

kriterijui 
paaiškinimas 

1. Pareiškėjas atitinka Tvarkos 

aprašo 10 punkte nustatytus 

reikalavimus. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1.1 buvo įtrauktas į bendrą paraišką 

Programos kvietime Lietuvoje, bet  

šiai paraiškai nebuvo skirtas 

finansavimas. 

  

 

1.2  tyrėjas turi mokslų daktaro laipsnį 

arba yra doktorantas vykdančiojoje 

institucijoje. 

   

 

                                                
1 žymėjimų pavyzdys:  atitinka kriterijų,  neatitinka kriterijaus. 

 



  
2.  Partneris, pas kurį vykstama, 

atitinka Tvarkos aprašo 11 

punkte nustatytus reikalavimus. 

  

 

II DALIS. PARAIŠKOS ATITIKTIS VERTINIMO KRITERIJAMS PAGAL KVIETIME 

PARAIŠKOMS KELIAMUS REIKALAVIMUS, KURIŲ NEATITIKIMUS GALIMA  PATAISYTI2 

 Atitiktis Neatitikties 
kriterijui 

paaiškinimas 

Galutinė 
atitiktis 

Neatitikties 
kriterijui 

paaiškinimas 

3. Paraiška tinkamai užpildyta.     

3.1 Visos paraiškos dalys yra 

užpildytos ir kartu pateikti visi 

reikalaujami priedai.  

   

 

4. Mokslinės išvykos terminai 

atitinka kvietimo reikalavimus. 
   

 

4.1 Mokslinės išvykos pradžia  ne 

ankstesnė kaip 2022 m. liepos mėn. 

1 d. 

   

 

4.2 Mokslinės išvykos pabaiga ne 

vėlesnė kaip 2024 m. birželio mėn. 

1 d. 

   

 

4.3 Bendra mokslinės išvykos trukmė 

ne ilgesnė kaip 5 kalendorinės 

dienos. 

   

 

5.  Mokslinės išvykos tikslas iš 

esmės  atitinka šio kvietimo 

tikslą. 

 
 

 
 
 

 

6.  Visos planuojamos/faktiškai 

patirtos mokslinės išvykos 

išlaidos yra tinkamos finansuoti. 

   

 

 
Paraiška kvietime paraiškoms keliamus (-ų) reikalavimus (-ų): 

 atitinka  

 neatitinka 

(pažymėti tinkamą ) 

 

Administracinį vertinimą atliko: 

Projekto „Lietuvos mokslo taryba – Baltijos mokslo programos administravimas“  

projektų koordinatorius   vardas, pavardė 
 

  

Administracinio vertinimo rezultatus suderino: 

Projekto „Lietuvos mokslo taryba – Baltijos mokslo programos administravimas“  

veiklų įgyvendinimo vadovas                                             vardas, pavardė  

                                                
2 Paraiškai neatitikus 1 dalyje nustatytų kriterijų, toliau administracinis vertinimas pagal II dalį neatliekamas 

ir paraiška įvertinama kaip neatitinkanti paraiškoms keliamų reikalavimų. 
 


